MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

PORTARIA Nº 84/2024 - ECT (11.25)

 23077.137401/2024-10Nº do Protocolo:
Natal-RN, 14 de outubro de 2024.

Designa banca de avaliação do processo de dispensa do
componente curricular ECT3107 - INTRODUÇÃO ÀS
CIÊNCIAS E TECNOLOGIA.

A DIRETORA DA ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 981GRANDE DO NORTE

/2023-R, de 12 de junho de 2023 e considerando o art. 255 do Regulamento dos Cursos de Graduação
da UFRN (Resolução nº 016/2023-CONSEPE, de 04 de julho de 2023),

RESOLVE:

 Designar as docentes Jossana Maria de Souza Ferreira, matrícula 1569480; Amanda MelissaArt. 1º
Damião Leite, matrícula 2254759; Andrezza Cristina da Silva Barros Souza, matrícula 2345002, para,
sob a presidência da primeira, comporem banca de avaliação do processo de dispensa do componente
curricular ECT3107 – INTRODUÇÃO ÀS CIÊNCIAS E TECNOLOGIA, conforme Edital nº 03/2024-CCT
/ECT.

 Publicar esta portaria em Boletim de Serviço.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 14/10/2024 09:35)
KALINE MELO DE SOUTO VIANA

DIRETOR - TITULAR

ECT (11.25)

Matrícula: ###187#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 84 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 14/10/2024 03a901d48d

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf